Fundamentação legal - Lei Federal n.º14.133/2021, suas alterações
CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO MENSAL E TOTAL , DA FORMA DE PAGAMENTO E
DO REAJUSTE
O  preço  dos  serviços  de  consultoria  é  de  R$  6.000,00  (seis  mil  reais)  mensais,
totalizando o valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) por ano.
CLÁUSULA OITAVA - DO PRAZO
O presente contrato terá vigência de até 31/12/2024, a contar desta data sua assinatura,
podendo ser prorrogado pelas partes por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60
(sessenta) meses, nos termos do artigo 106, da Lei Federal n° 14.133 de 2021.